RASPORED INSTRUKTIVNO — KONSULTATIVNE NASTAVE ZA
VANREDNE UCENIKE U SKOLSKOJ 2019/2020. GODINI

R. br. PREZIME | IME PREDMETI MAIL
PROFESORA
1. | Hrustemovié Bosanski jezik i knjizevnost (ll, Ill) | zahida.hrustemovic@sms.edu.ba
Zahida
2. | IbiSevi€ Arijana Bosanski jezik i knjizevnost (I, IV) | arijana.ibisevic@sms.edu.ba
3. | Cengi¢Erna Engleski jezik (1, 1) erna.cengic@sms.edu.ba
4. | HadZovié¢ Jasmina | Engleski jezik (lI, IV) jasmina.hadzovic@sms.edu.ba
5. | Selimovié Hajrija Njemacki jezik (I, II, I, 1V) hajrija.selimovic@sms.edu.ba
6. | Bedirevié Fatima Ruski jezik (I, 11, I, 1V) fatima.becirevic@sms.edu.ba
7. | Devic¢ Sabina Latinski jezik (I, I1), Francuski jezik | sabina.devic@sms.edu.ba
(1, 11, 101, 1V)
8. | Huji¢ Suada Tjelesni i zdravstveni odgoj (I, IV) | suada.hujic@sms.edu.ba
9. | Hajdarevi¢ Kemo Tjelesni i zdravstveni odgoj (I,11l) | kemo.hajdarevic@sms.edu.ba
10. | Hajrulahovi¢ Samir | Historija (1,11) samir.hajrulahovic@sms.edu.ba
11. | Redzepagic¢ Ismail | Gradansko ismail.redzepagic@sms.edu.ba
obrazovanje/Demokratija i
ljudska prava (ll1)
12. | Selmanovié Sociologija (1V) nedjajet.selmanovic@sms.edu.ba
Nedajet
13. | Kaljanac Sabina Geografija (Il) sabina.kaljanac@sms.edu.ba
14. | Odobasi¢ Dzenana | Matematika (l), dzenana.odobasic@sms.edu.ba
15. | Bruli¢ Sipilovi¢ Matematika (ll), Statistika (ll1) vildana.brulic-
Vildana sipilovic@sms.edu.ba
16. | Mehani¢ Kapo Informatika (1) belma.mehanic@sms.edu.ba
Belma
17. | Sukalo Subha Fizika (1,11, 111,IV) subha.sukalo@sms.edu.ba
18. | Luki¢ Dejana Biologija (1V) dejana.lukic@sms.edu.ba
19. | Ali¢ Naida Biologija (1) naida.alic@sms.edu.ba
20. | Jahi¢ Dzanela Biologija (1,11) dzanela.jahic@sms.edu.ba
21. | Omercic¢ Sabina Hemija (111, IV),Analiticka hemija sabina.omercic@sms.edu.ba
(1), PN Analiti¢cka hemija (IlI)
22. | Pasali¢ Abela Hemija (1,11) abela.pasalic@sms.edu.ba
23. | Cati¢ Anela PN Propedeutika (I, I1) anela.catic@sms.edu.ba
24. | Ramovi¢ Elvira Mikrobiologija i parazitologija (1), | elvira.ramovic@sms.edu.ba

Farmakologija (lll, IV), Zarazne
bolesti (1), Prva pomoc (lll),
Dermatologija (lll), Klinicka
biohemija (111, IV), PN Klini¢ka
biohemija(lll,1V)




25.

Diki¢ Jadranka

Anatomija i fiziologija ¢ovjeka (Il),
Pedijatrija (IV)

jadranka.djikic@sms.edu.ba

26.

Mukaca Elvedina

Anatomija i fiziologija Covjeka (1),
PN Mikrobiologija (I1)

elvedina.mukaca@sms.edu.ba

27.

Smajlovi¢ Sabina

Interne bolesti (1V), Hirurgija (lll),
Patologija (lIl)

sabina.smajlovic@sms.edu.ba

28.

Kadri¢ Azra

Urgentna medicina (IV),
Neuropsihijatrija (IV),

azra.kadric@sms.edu.ba

29.

Krzali¢ Fadila

Interne bolesti (Ill), Ginekologija i
akuserstvo (IV)

fadila.krzalic@sms.edu.ba

30.

Kadribasi¢ Ribana

Sanitarna tehnika (lI1,1V), PN
Sanitarna tehnika(IV),
Medicina rada (1V),

ribana.kadribasic@sms.edu.ba

31.

Keki¢ Alen

HistoloSka tehnika(IV), PN
Mikrobiologija (llI,1V)
Hematologija (1V), Epidemiologija
(IV), PN Histoloska tehnika (IV),
PN Epidemiologija (IV)

alen.kekic@sms.edu.ba

32.

Zukanovic llvana

Bromatologija (lIl), PN
Bromatologija (lll)

ilvana.zukanovic@sms.edu.ba

33.

Jazi¢ Amela

Farmaceutska hemija (lll, 1V),
Kozmetologija (IV),
Farmakognozija (IV),
Farmaceutska tehnologija (1V)

PN Farmaceutska tehnologija (IV),

amela.jazic@sms.edu.ba

34.

Skrijelj Selvija

Farmaceutska tehnologija (111),
Kozmetologija (lll),

PN Farmaceutska tehnologija (lll),
Toksikologija ( IIl ),

PN Toksikologija (lll), Industrijska
tehnologija (IV),

PN Industrijska tehnologija (1V),

selvija.skrijelj@sms.edu.ba

35.

Zdralovi¢ Naida

Osnovi higijene i zdravstvene
njege (1),

PN Osnovi higijene i zdravstvene
njege (1),

Higijena (1V), PN Higijena (IV)

naida.zdralovic@sms.edu.ba

36.

Hadzi¢ Selma

Osnovi higijene i zdravstvene
njege (ll), Higijena (lll),

PN Higijena (lll), Socijalna
medicina (II1,1V)

selma.hadzic@sms.edu.ba

37.

Spahic Ilda

PN Hematologija (IV)

ilda.spahi¢@sms.edu.ba




38. | Jovanovié Halilovi¢ | Zdravstvena psihologija i etika (IV) | mirjana.jovanovic-

Mirjana halilovic@sms.edu.ba
39. | Muminovic¢ Kuri¢ Zdravstvena psihologija i etika (lll) | jasenka.muminovic-

Jasenka kuric@sms.edu.ba
40. | Cemo Naida PN Njega bolesnika (I) naida.cemo@sms.edu.ba
41. | Hasanica Adela PN Njega bolesnika (Il) adela.hasanica@sms.edu.ba
42. | Salihovi¢ Senada BP Hirurgija (lIl) senada.salihovic@sms.edu.ba
43. | Dizdarevi¢ ElIma BP Urgentna medicina (1V) elma.dizdarevic@sms.edu.ba
44. | Pleho Jasmina BP Ginekologija i akuSerstvo (IV) | jasmina.pleho@sms.edu.ba
45. | Bori¢ Surana BP Zarazne bolesti (IV) surana.boric@sms.edu.ba
46. | Omerhodzi¢ BP Interne bolesti (lll), BP Interne | belma.omerhodzic-

Sokolovié¢ Belma bolesti (1V) sokolovic@sms.edu.ba
47. | Dizdarevi¢ Altijana | BP Pedijatrija (IV), altijana.dizdaredi¢@sms.edu.ba
48. | ISeri¢ Amira Vjeronauka (I1,1V) amira.iseric@sms.edu.ba
49. | Muiji¢ Bedrija Vjeronauka (I, ) bedrija.mujic@sms.edu.ba
50. | Besli¢ Belma Kultura religija (1, II, 11, IV) belma.beslic@sms.edu.ba

VANREDNI UCENICI KOJI ZELE OBAVLIATI INSTRUKTIVNO -
KONSULTATIVNU NASTAVU MOGU SE OBRATITI PROFESORIMA NA
NAVEDENE MAIL ADRESE.




